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”För att under hot visat stort 

mått av civilkurage”

Kenneth Bajas

Kenneth Bajas har visat att vi inte stillatigande kan bevittna                
hur brott begås framför våra ögon. Han har, trots de risker det            
innebar, visat prov på både mod, kyla och handlingskraft.                                    
Med motiveringen                                                                                       
”För att under hot visat stort mått av civilkurage”
tilldelas han utmärkelsen 

Årets Kenneth 2008. 

I kriminella kretsar innebär en pistol respekt. Den ger             
makt men utgör också ett stort hot.
Numera finns det två saker till som inger respekt i dessa 
kretsar; Sopkvast och Kenneth…                                                   
I Norrtälje, i Roslagens famn, kommer en maskerad man               
in på en Preemmack för att göra ett s.k. ”uttag utan kvitto”. 
Enkelt trodde han – men ack vad han bedrog sig!
Han hade inte räknat med 1. Urkraften i den Gotländska 
kalkstenen, 2. Att möta en Kenneth och inte heller                       
3. Kraften i en vanligt förekommande städutensilie…
Med uppfälld huva och en halsduk för ansiktet hoppar             
han plötsligt över disken och när kassörskan går fram         
till honom får hon en pistol uppkörd i magen.
Men det fanns också en Kenneth som arbetade i butiken…
När rånaren la ifrån sig pistolen för en stund grep                   
Kenneth in.
Medan kassörskan försökte hålla fast rånaren bakifrån               
visade Kenneth prov på det som är så typiskt för en 
Kenneth; kreativitet och handlingskraft.                                   
”Man tager vad man hafver” sa redan Kajsa Warg på sin 
tid. Sagt och gjort. Kenneth gick, med pepparspray i 
ögonen, loss på rånaren med det kreativa vapnet 
”sopkvast”.
Kenneth lyckades med kassörskans hjälp att demaskera 
mannen så att övervakningskameran kunde filma hans 
ansikte.
Bilderna gjorde att polisen senare lätt kunde identifiera 
honom och se till att han ställdes inför rätta.
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